
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«09» октября 2017г. г. Донецк Ш18

«О поощрении»

За высокий профессионализм, значительный личный вклад в развитие
судебной системы Донецкой Народной Республики и в связи с
профессиональным праздником-Днем органов юстиции и судебной системы

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении,

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Донецкой Народной Республик
Глава

А.В. Захарченко



Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 09 октября 2017 г . 318

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

КУРАСОВ Руслан Николаевич - начальник Макеевского отдела
технической инвентаризации, учёта и оценки недвижимого имущества
Государственной Регистрационной Палаты Министерства юстиции Донецкой
Народной Республики;

НОВИКОВ Иван Александрович - главный специалист отдела
Государственного реестра нормативных правовых актов Департамента
регистрации нормативных правовых актов Министерства юстиции Донецкой
Народной Республики;

ПИКАЛОВА Инна Анатольевна - начальник отдела кодификации и
систематизации нормативных правовых актов Департамента регистрации
нормативных правовых актов Министерства юстиции Донецкой Народной
Республики ;

ФАТЬЯНОВА Татьяна Юрьевна - главный специалист отдела записи
актов гражданского состояния Государственной Регистрационной Палаты
Министерства юстиции Донецкой Народной Республики.




